

Sebt Günü  
Çalışma Kitapçığı

Ocak | Şubat | Mart 2019

# Vahiy Kitabı



# İçindekiler

<b>1</b>	<b>Patmos'tan Gelen Müjde</b> — 29 Aralık–4 Ocak	4
<b>2</b>	<b>Kandillikler Arasında</b> — 5–11 Ocak	12
<b>3</b>	<b>İsa'nın Yedi Kiliseye Mesajı</b> — 12–18 Ocak	20
<b>4</b>	<b>Kuzu Layıktır</b> — 19–25 Ocak	28
<b>5</b>	<b>Yedi Mühür</b> — 26 Ocak–1 Şubat	36
<b>6</b>	<b>Allah'ın Mühürlü Halkı</b> — 2–8 Şubat	44
<b>7</b>	<b>Yedi Borazan</b> — 9–15 Şubat	52
<b>8</b>	<b>Şeytan, Yenilgiye Uğratılmış Bir Düşman</b> — 16–22 Şubat	60
<b>9</b>	<b>Şeytan ve Yandaşları</b> — 23 Şubat–1 Mart	68
<b>10</b>	<b>Allah'ın Sonsuza Dek Kalıcı Müjdesi</b> — 2–8 Mart	76
<b>11</b>	<b>Son Yedi Bela</b> — 9–15 Mart	84
<b>12</b>	<b>Babil İçin Verilen Hüküm</b> — 16–22 Mart	92
<b>13</b>	<b>“İşte Her Şeyi Yeniliyorum”</b> — 23–29 Mart	100

**Editör Ofisi** 12501 Old Columbia Pike, Silver Spring, MD 20904

Web sayfamızı ziyaret edin: <http://www.middle-east-publishers.com>

**Yazar**  
Ranko Stefanovic

**Editör (English)**  
Clifford R. Goldstein

**Kapak ve Sayfa Tasarımı**  
Lars Justinen

**Sayfa Tasarım**  
Marisa Ferreira

**Çeviri**  
Daniel C. Alkan

**Redaksiyon**  
AngelOS

© 2019 Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®. *Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı* (Standart Versiyon)'un hiçbir bölümü, Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nın yazılı izni olmadan hiçbir kişi ya da kurum tarafından düzenlenemez, değiştirilemez, uyarlanamaz, tercüme edilemez, çoğaltılamaz ve yayımlanamaz. Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nın bölüm ofisleri, belirli ilkelere göre, *Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı*'nin tercüme ettirilmesine yetkilidirler. Bu tercümelemlerin telif ve yayın hakları Genel Konferans'ta kalacaktır. “Yedinci Gün Adventist,” “Adventist” ifadeleri ve aevli logo Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı®'nın tescilli markalarıdır ve Genel Konferans'ın izni olmadan kullanılamazlar.

Bu kitapçık Yedinci Gün Adventistleri Genel Konferansı® Yetişkinler İçin Sebt Okulu Çalışma Kitapçığı Ofisi tarafından hazırlanmıştır. Bu kitapçığın hazırlanması, Genel Konferans Yönetim Komisyonu (ADCOM)'un bir alt komisyonu olan Sebt Okulu Yayın Kurulu'nun yönetimi altında olmuştur. Yayımlanan bu kitapçık dünya çapında bir değerlendirme kurulunun katkılarını ve Sebt Okulu Yayın Kurulu'nun onayını yansıtmakta olup, sadece veya mutlaka yazarın (veya yazarların) görüşleriyle sınırlı değildir.

# Patmos'tan Gelen İyi Haber



**Y**aklaşık iki bin yıl önce elçi Yuhanna müjdeye sadakatle tanıklık ettiği için Ege Denizi'ndeki küçük kayalık bir adada sürgündeydi. Yaşlı elçi Roma hapsinin tüm zorluklarına katlanıyordu. Belirli bir Seb gününde İsa Mesih'in özel ziyaretine mazhar oldu, acı çeken kulunu cesaretlendirmek için gelmişti. İsa ona bir dizi görümlle kilisenin panoramik tarihini ve Allah'ın halkının Rab'lerinin dönüşünü beklerlerken başlarından neler geçeceğini gösterdi.

Yuhanna, görümlerde gördüklerini "İsa Mesih'in Vahyi" (Va. 1:1) olarak adlandırdığı bir tomara eksiksiz olarak kaydetti. Yazdığı kitapçık İsa'nın göğe yükselişinden beri gökteki ve yeryüzündeki işini ve geri döndüğünde yapacaklarını açıklıyor. Amacı çağlar boyunca Hristiyanlara Mesih'in varlığına ilişkin güven vermek ve büyük mücadeleye gömülmüş bu düşkün dünyada günlük hayatta karşılaşacakları denemelerde onlara güç vermektir.

Bu çeyrekte bu kitapçığı araştıracağız. Ayrıntılara girmeden kitapçığın önemli bölümlerine ve temalarına odaklanacağız. Amaç kitapçığın anahtar temalarına aşina olmak, onun gerçekten de İsa Mesih'i, O'nun hayatını, ölümünü, dirilişini ve halkı yararına başrahiplik hizmetini açıkladığını görmek.

Bunu yaparken aşağıdaki yollara başvuracağız:

1. Bizim Vahiy çalışmamız, bir Kutsal Kitap kavramı olan Kutsal Kitap'ın ilham kaynaklı oluşuna dayanmaktadır. Kitapçığındaki mesajlar Allah'tan gelmiş olsa da, insan dili aracılığıyla ile nakledilmişlerdir. Allah'ın halkının Eski Ahit'teki tarihinden alınan dil ve imgeler kullanarak, Yuhanna'nın bu mesajları nasıl aktardığını keşfedeceğiz.

2. Vahiy'deki peygamberlik sözleri (Daniel'in peygamberlik sözleri gibi) dikkatli

---

okunduğunda, peygamberlik sözü yorumlamada tarihsel yöntemin peygamberlik sözlerinin kast edilen yerine gelişinin ne olduğunu anlamak için doğru yol olduğu anlaşılıyor, zira bunlar peygamberin zamanından dünyanın sonuna kadar tarihin akışını izliyorlar. Bu yöntem, önceden belirlenmiş bir yorumu zorla ayete yüklemek yerine ayetin kendisinden anlam çıkarmak için nasıl elimizden geleni yapmamız gerektiğini örnekliyor.

3. Vahiy'in organizasyon yapısı birçok yönden kitapçıktaki peygamberlik sözlerinin sağduyuyla uygulaması için zaruridir. Bizim Vahiy incelememiz kitapçığın dört bölümden oluşan yapısını temel alacak:

a. Vahiy 1:1–3:22, kilisenin tarihin değişik dönemlerindeki durumuna peygamberlik sözleriyle değinmek için, Yuhanna zamanında kiliselerin durumunu ele alıyor.

b. Vahiy 4:1–11:19, konuyu artan biçimde detaylandıran apokaliptik simgeler kullanarak, kilisenin tarihini tekrarlıyor ve üzerine eklemeler yaparak geliştiriyor.

c. Vahiy 12:1–14:20 bölümü kitabın konusal merkezi ve İsa'dan önceki zamandan İkinci Geliş'e kadar büyük mücadelenin tarihini kapsıyor.

d. Vahiy 15:1–22:21 sadece son zamana odaklanıyor.

4. Vahiy'in peygamberlik sözlerinin her anlamlı yorumu, Mesih merkezli olmak zorundadır. Tüm kitapçık Mesih'in bakış açısından yazılmıştır. Vahiy'deki tasvirler ve simgeler ancak Mesih aracılığıyla nihai anlam ve önemlerine kavuşabilirler.

Vahiy, sözlerini okuyan ya da dinleyenlere, içindeki nasihatlere kulak verip bunları tutanlara bereketler vaat ediyor. “Vahiy kitapçığı, içeriğindeki talimatı anlamamız için bize verilen bir uyarıyla başlıyor. Allah şöyle bildiriyor: ‘Bu peygamberlik sözlerini okuyana, burada yazılanları dinleyip yerine getirene ne mutlu! Çünkü beklenen zaman yakındır.’ Biz insanlar bu kitapçığın bizim için ne anlama geldiğini anladığımızda, aramızda büyük bir uyanış görülecek. Onu araştırıp çalışmamız gerektiğine dair bize verilen öğüde rağmen, onun öğrettiği dersleri tam olarak anlamıyoruz.”—Ellen G. White, *Testimonies to Ministers and Gospel Workers [Din Görevlilerine ve Müjde İşçilerine Tanıklıklar]*, s. 113. Bu kitapçığı incelerken, Rabbimiz İsa Mesih'in gelişini beklerken duymaya ihtiyacınız olan şeyleri kendiniz keşfetmeye ve bunlara kulak vermeye çağırılıyorsunuz.

*Felsefe doktoru Ranko Stefanovic, Andrews Üniversitesi Yedinci Gün Adventist İlahiyat Fakültesi'nde Yeni Abit profesörüdür. Uzmanlık alanı Vahiy kitapçığıdır.*